
2 2 -  2 8  января

Понедельник, 
22 января

О Р Т

6.00
9 .00,

9 .15
10 .05
10 .55
11.20
11.30 
12.10
12.50
14.50
15 .20

15.40 
16.00
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00 
20.45 
21.00
21.40

0.15

“Телеугро».
12.00, 15.00, 18.00, 0 .05  Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
“ Поле чудес” .
“ Человек и закон» . 
Мульт(^ильм. .
«угадай мелодию».
В эф ире МТРК «Мир».
«С МЕНЯ Х В А Т И Т !» ^Ф - 
Мультфильм.
М ул ьтсериал  «Чудовищ ная 

сила».
«Марафон-15».
“ Звездны й час».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«Джэм».
“ Семь дней спорта».
“ СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
«Чао пик».
«Угадай мелодию».
«Если»,
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время»,
«ВОИНА И МИР». Х/ф . 1-я се ­
рия.

«Париж  — Г ранада — Дакар».

« Р о с с и я »

8.00,' 11 .00, 14.00, 17,00, 20.00, 
23 .00 Вести.

8.30 «Что день грядущ ий...»
8.35 Ритмика.
8.50 В сего  понемногу,

10 .00 Империя игр.
10 .50 Ключевой момент.
11.20 М илицейская хроника.
11.30 Сам себе режиссер,
12.15, 17 .20 ,Новая линия.

112,30 ■^^еловая Россия». 
16.05 Праэдн 
17.45 От «Винта».

дничный хоровод.

18 .00 «Параллели»,
18.15 С пасение -911.

Г о с т в л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

19 .10  Рыночная неделя.
19 .43  «Объектив».
19 .55  Реклама.

19.10 Е-клуб,
20 .25 Подробности.
20 .35 «ЗЕМЛЯ ОБЕТОВАННАЯ». X / 

ф. Часть 1-я.
21 .40  Репортер ,
22.05 М омент истины , 

хЗЗ.ЗО Река времени.
23.35 Автомиг,
23 .40 «СПРУТ-5». Сериал.

«2 X  2»

7.00 «С 7 до  9».
9.00  Новости (кажды й час),
9 .05 «ЗАМАРАШКА..,

10 .10 Азбука потребителя,
10 .33 «Грандайзер».
11 .05 Каракули,
11 .32 «БЕСПРИДАННИЦА». Х/ф.

*  13.30 М узыка В12-ТУ.
14.40 Музыкальная программ а те ­

леком пании ТВМ.
15 .14  «НЕПРИДУМ АННЫ Е ИСТО ­

РИИ»,
15.44 “ НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23,01 Э кспресс -камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕИКПИС».
0.20  «ДОЛИНА КУКОЛ»,

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

9.05 Средняя ш кола сегодня.
9,35 “ А просящ его не отгоняй». Д /

10.00 З ки з н ь  и смерть Осипа М ан-

Йельштама». 
оу-хау.

11.00 Итальянский язык.
1 1 .3 5  А с с о ц и а ц и я  «Н аш е кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Великая американская при ­

рода». Ф ильм 2-й.
14.55  М едицинские новости России. 
15 .00 Открытый чемпионат А встра ­

лии по теннису.
15.55 Компьютерный вестник.
16.25 Певческие биеннале.
17 .15 Грош  в квадрате.
17 .45 Новости.

'  Н Т В

18.00 Анонс недели.
18.05 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Ф утбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня. .
20 .00 «т ю р е м н ы й  р о м а н с », Х /ф . 
21 .40 Мультфильмы на ночь.
22 .35 Д о к т о р  к у и н , ж е н щ и н а - 

в р а ч ».
23.30 Времечко.
0 .20 Музыкальная программ а «Пи­

л о т -2.

« П е т е р б у р г  — 5  ка н а л »

13 .00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «МАНУЭЛА».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «ЦЕНА ГОЛОВЫ». Х/ф .
16.15 Стиль жизни .
16.40 Немецкая волна.
17.00 Европейский калейдоскоп.
17 .30 Рецепт.
17 .40 С трасти-м ордасти.
17.55 П риказано выжить.
18.10 “Алые паруса».
18 .35 Театральная провинция.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 С портивные новости.
20.00 «МАНУЭЛА».
20 .50 Телеслужба безопасности.
21.00 “ ШАЛЬНАЯ БАБА». Х/ф.
22.30 Э кспресс -кино .
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 Д ень рождения.
23.20 Телекомпакт.

Т У -6

9.40 Д иск-канал .
10.00 “ Канон»,
10 .35 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.00 Д орож ны й патруль.
11.20 П ро гнозы  недели.
12.00 «МСТИТЕЛИ».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «НА ДЕРИБАСОВСКОЙ ХОРО- 

А Я  ПОГОДА, ИЛИ НА БРАИ- 
ТО Н-БИЧ ОПЯТЬ ИДУТ Д О ­
ЖДИ». Х /ф ^

19.50 “ Акулы пера». М аксим Д уна ­
евский.

20 .50 Ю билейный вечер О льги А ро- 
севой.

23.00 М узыка кино : Л еонид  Утесов. 
23.15 Катастрофы недели.
23 .45 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .00  Д орож ны й патруль.
0.15 «Хранить вечно!»

В торник, 
23 января

О Р Т

6 .00 «Телеутро».
9 ,00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.40 Но ­

вости.
9.15 “ СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 

10 .05 «Если»,
10.45 «Смехопанорама» .
11.15 Мультфильм «Лебеди».
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире МТРК «Мир».
12.50 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». Х /ф . 1-

я серия.
14.05 Мультфильм «Пехушишка». 
14.15 «30 СЛУЧАЕВ МАЙОРА  ЗЕМ А - 

НА».
15.20 «Чудовищная сила».
15.40 «Кварьете «Веселая квампа- 

ния»,
15.50 «Мультитроллия»,
16.10 «Волш ебный мир, или Сине-

16.35 «“эЛ Е Н  И РЕБЯТА».
17 .00 «...До ш естнадцати и старше» 
17 .30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 “ Час пик»,
19 .35 «Угадай мелодию».
20 .00 «Тема».
20 .45  «Спокойной ночи, малыши!»
21 .00 «Время».
21 .40  «ВОИНА И МИР». 2-я серия.
23 .20  «М осква — Кремль».
23 .50 Х оккей . «Спартак» (М осква) — 

«Лада» (Тольятти).
0 .30 «т.сТч.»

1.20 «Семь дней спорта»

« Р о с с и я »

8.00, 11 .00, 14.00, 17.00, 20 .00, 
23 .00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 В сего  понемногу.
9.45 История любви, или Х ет-трик 

Константина Бескова.
10 .20 «Муфта, Полботинка и М охо ­

вая борода».
10 .50 Ключевой момент.
11.20 М илицейская хроника.
11.50 «Волшебный школьный авто ­

бус», Мультсериал.
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там -там новости.
16.20 М узыкальный класс.
16.50 М есяцеслов.

Г о с т в л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к» :

17 .20  Кинозал . Видеоцикл «Рус­
с кие  им ператорские  д во р ­
цы». М ультф ильм.

18 .00  «Судьба Отечества». П ере ­
дача 1 -я.

18 .15  «Полосы». П ередача для 
работников села.

18 .38  «Объектив».
18 .55  «П етербургские тайны» .
19 .55  Реклама.

17 .55 «Кому на Руси жить...»
18.25 Устами младенца.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20 .25 Подробности ,
20 .35 «РАЗЫСКИВАЕТСЯ ОПАСНЫЙ 

ПРЕСТУПНИК». Х/ф.
22.25 Рек-тайм.
22.50 «Субботний вечер с М а кси ­

мом Дунаевским»,
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «экс»,
23.50 «СПРУТ-5». I

«2 X  2»

7 .00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА...

10 .10 Комйльфо.
10 .33 «Грандайзер».
11.05 Каракули,
11.32 «ФОНТАН». Х/ф,
13.30 «Экспедиция»,
14.40 Музыкальная программа те ­

лекомпании ТВМ,
15 .14  «НЕПРИДУМАННЫ Е ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16,49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 ..ДЕМПСИ И МЕИКПИС».
0,20 ..ДОЛИНА КУКОЛ»,
1,38 М узыкальные новости В!2-Т \/.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

9.25 ..Симфония Донбасса». Д /ф .
10.30 «Ф ранцузский язык в д ейст ­

вии»,
11.00 Ф ранс-ТВ -магазин.
1 1 .3 5  А с с о ц и а ц и я  «Наш е кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Ожидание».
15 .05 Открытый чемпионат Австра ­

лии по теннису,
16 .00 Сакральные цивилизации.
16.30 «Из истории купечества , М о ­

розовы», 
I Ти17 .00 Тишина N 9.

17 .30 Высшая школа.
17 .45 Новости.

Н ТВ '

18 .00 “ ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 В поисках приключений.
19 .00, 22.00, 0.00 “ Оегодня».
19.35 Герой дня.
20 .00 “ НЕВЕСТА БЫЛА В ЧЕРНОМ». 

Х/ф  (Ф ранция).
22.35 Щ О КТО Р 1СУИН, Ж ЕНЩИНА-

23.30 Времечко.
0 .20 «Пинк Флойд» .

« П е т е р б у р г  — 5  ка н а л »

13 .00, 16.30, 19.30, 22.45 Инфом - 
ТВ.

13.10 «МАНУЭЛА».
14.00 Скорая пбмощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «ЩАЛЬНАЯ БАБА». Х/ф  (Р ос ­

сия).
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17 .00 Щ а , мы дамы!»
17.30 Ребятам о зверятах.
18 .00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ,-
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «МАНУЭЛА».

1ужГ _
21.00 “ ПОСЛЕДНИЙ БУНКЕР». Х/ф  

(Украина),
22.30 Ю нга, матрос, артист...
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 Д ень рождения.
23 .20  «Все у нас хорош о» . Ефим 

Щ иф рин.

Т У -6

9.40 “ Мое кино»: Наталья Крачков-
ская.

10 .40 “ ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Д орож ны й патрул|).
11.20 катастроф ы  недели,
12 .00 “ СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 “ ВЕЧНОЕ ДВИЖЕНИЕ».
14.45 Аптека.

19.50 Скандалы неде 
20.20 «МАНИЯ ВЕЛИ'(т И Я » , Х/ф, 
22.10 «Легенды Пяти Гор».
22,40 “ НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Д орож ны й патруль.
0.15 “ Ночной гость»: Марайя Кэри.

Среда, 
24 января

О Р Т

6 .00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.50 Н о ­

вости.
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 

10.05 «Тема».
10.45 “ В мире живртных».
11.20 Мультфильм.
11.30 «Угадай 
12.10 В эф ире МТРК «Мис

'гадай мелодию».
■ 1ТРК «Мир».

12.50 «ВХОД В ЛАБИРИНТ». Х /ф . 2- 
я серия

14.00 Мультфильм.
14,15 «30 СЛУЧАЕВ МАЙОРА  ЗЕМА- 

НА»..
15.20 «Чудовищная сила».
15 .40 «Кактус и Ко».
15.50 «До-ми-соль»,
16.10 «Зов джунглей».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА»,
17 .00 “ Выйти замуж за иностранца». 
17.30 «Семь д н е й  спорта»
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 “ Час пик».
19.35 «Угадай мелодию».
20 .00 «Поэт и счетовод».
20 .45 «Опокойной ночи, малыши!»
21.00 «Вре/ия».
21.40 “ ВОИНА И МИР». 3-я серия.
23.05 «Мужчина и женщина».
0.00 «Г.С.Н.»
0 .50 «Семь дней спорта»
1.20 «НЕ СОШ ЛИ СЬ ХАРАКТЕРА­

МИ», Х/ф.

« Р о с с и я »

8.00, 11 .00, 14,00, 17.00, 20 .00, 
23 .00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 В сего  понемногу.
9 45  Крестьянский вопрос.

10 .05 «САНТА-БАРБАРА».
11 .20 «Ну, погоди!» 15-я и 16-я с е ­

рии.
11.40 “ Ж ивем и любим».
11.50 «Волшебный школьный авто ­

бус».рус
12.15, 17 .20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там -там новости.
16.20 П раздник каждый день.
16 .30 Чья сторона?
17.50 Вас приглаш ает фирма.
18 .05 «Никто не забыт».
18.10 Ваше право.
18.25 Своя игра.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
20 .25 П одробности.
20 .35 «САНТА-БАРБАРА»,
21.30 «Нос»,

22.10 На политическом Олимпе. 
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Ф игурное катание. Чемпионат 

Е в р о п ы . П а р н о е  ка т а н и е . 
Произвольная программа.

1.05 «Экзотика». Часть 1-я.

«2 X  2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 “ ЗАМАРАШ1Ж..

10.10 Азбука потребителя.
10.33 “ Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «ЕСТЬ ИДЕЯ». Х/ф.
13 .27 Грнки на выживание.
14.05 М узыка В!2-Т \/.
14.40 Музыкальная программа те ­

лекомпании ТВМ.
15 .14 «НЕПРИДУМАННЫ Е ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА»,

ш

ш

-Щ ш

__________

23.01 Экспресс-камера, 
23,11 «ДЕМПСИ И МЕ^И! 
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ»

И МЕИКПИС».

I ,  38 Музыкальные новости В12-Т\/.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

10.30 Немецкий язык. 1-й и 2-й  годы 
обучения.

I I .  35  А с с о ц и а ц и я  «Н аш е кино»
представляет,,.

13.30 Час «Реалиста».
14.35 Русская речь.
15 .05 Открытый чемпионат Австра ­

лии по теннису,
16.00 «Бурда моден» предлагает,.,
16.30 П едаго гика для всех.
17.15 «На родине Моцарта».
17.45 Новости.

Н ТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ», 
Такова

19,35 Герой дня.

18,30 Т а к о й  спортивная жизнь. 
19,00,_22,00, 0,0(3 «Сегодня».

20.00 «ПОПУТЧИК». Х/ф  (США). 
21.40 «ТЭФИ-96»: Кто есть кто. 
22.35 КУИН, ЖЕНЩИНА-

23.30 Времечко 
0 .20 Кафе Обломов.

« П е т е р б у р г  — 5  ка н а л »

16.30, 19.30, 22.45 Информ - 
ТВ.
«МАНУЭЛА».
Скорая помощь.
Советы садоводам. 
«ПОСЛЕДНИЙ БУНКЕР». Х/ф, 
Стиль жизни,
Немецкая волна.
Ночной удар.
Сувенир-концерт.
Мультфильм.
М елодии старинных часов. 
Большой фестиваль. 
Спортивные новости. 
«МАНУЭЛА».
Телеслужба безопасности. 
«Парад парадов» представля ­
ет «Аквариум».
Блеф-клуб.
Спорт, спорт, спорт.
Д ень рокдения.
«На  к р а ю ...» Балет на музы ­
ку Владимира Высоцкого. 
«СЕНТЯБРЬ». Х/ф  (США).

Т У -6

13,00,

13.10
14.00 
14,30
14.40
16.15
16.40
17.00 
17.35
18.00 
18,20
19.10
19.50
20.00
20 .50
21.00

22.00
23.00
23.15 
23,20

23.40

9.40 Д иск-канал,
9.50 «Деньги,,, Д еньги? Деньги!!!»

10.40 <ЮДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Д срож ны й патруль.
11.20 Скандалы недели.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50 90 X 60 X 90,
13 .05 «МАНИЯ ВЕЛИЧИЯ». Х/ф.
14.45 Аптека.

19.50 «Я сама»: «'Я не хочу иметь 
детей».

20 .50 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 
НЕЛЬЗЯ». Х/ф . 1-я серия.

22.05 М узыка кино : Владимир Вы­
соцкий.

22.30 «Стиль».
22.50 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .00  Дорожны й патруль.
0.15 «Мелодии любви».

Четверг, 
25 января

О РТ

«Телеутро».
12.00, 15.00, 18.00, 0.05 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Поэт и счетовод».
«Клуб путеш ественников». 
Мультфильм «Сказка про Ко ­
мара Комаровича»
«Смак».

6.00
9.00,

9.15
10.05
10.45
11.30

11.40 
12.10 
12.50

14.06
14.15

15.20
15.40 
16,10
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21.00
21.45 
23.20 
0,15 
1.05 
1.35

В эфире МТРК «Мир».
«ВХОД В ЛАБИРИНТ». 3-я се ­
рия
«Кувшинка». Мультфильм
«3() СЛУЧАЕВ Ма й о р а  з е м а - 
НА».
«Чудовищная сила». 
«Лего-го!»
«Тин-Тоник».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА».
«Рок-урок»
«Семь дней спорта».
«СЕКРЕТ ТРОПИкАНКИ».
“ Час пик».
«Лотто-миллион».
«Один на один».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Вре/ия».
“ ВОИНА И МИР». 4-я серия. 
«Музобоз».
«т.(:.н.»
«Семь дней спорта». 
Телеф ильм  «(ОВАТОВСТВО 
ГУСАРА».

« Р о сси я »

8.00, 11 .00, 14.00, 17.00, 20 .00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.60 Всего  понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.

10 .05 «САНТА-БАРБАРА».
11 .20 М илицейская хроника.
11.30 “ Сказка про царя Мидаса». ,
11.60 “ Волшебный школьный авто ­

бус».
12.16, 16.30 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16 .05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.

Г о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к » :

17 .20  «Приключения Буратино». 
М ультф ильм.

1 8 .2 8  «К З оО -л етию  р у с с к о го  
флота». Передача 1-я. 

18 .38  «Объектив».
18 .55  «Петербур гские тайны».
19 .55  Реклама.

17.20
17.50 
18..10
18.25 
18.55
19.50

20 .25
20 .35
21.30 
22.10

22.40
23.30
23.35
23.40

Кенгуру,
«ОДИСС

1.05

«ОДИССЕЯ».
Ваш партнер.
Лидер -прогноз. 
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ». 
«Субботний вечер о М акси ­
мом Дунаевским». 
Подробности. 
«САНТА-БАРБАРА», 
М аски -ш оу.
«Домино» Михаила Боярско ­
го.
«ЭКС».
Река времени.
Автомиг.
Ф игурное  катание. Чемпионат 
Е вропы . М уж чи ны . П р о и з ­
вольная программа. 

«Экзртика». Часть 2-я.

«2 X  2»

7.00 «С 7 до  9».
9.00 Новости (каждый час).
9 .05 “ ЗАМАРАШ кА...

10 .10 1\Лзыка В!2-Т \/.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Карастли.
11,32 «ВЕРТИКАЛЬ». Х/ф.
13.30 Комйльфо.
13 .47 М узыка В!2-Т \/.
14,40 (у|узыкальная программ а те ­

лекомпании ТВМ.
15 .14  «НЕПРИДУМ АННЫ Е ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Э кспресс-камера. 
23.11 «ОБС5РОТНИ». Сериал.

0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ»,
1.38 М узыкальные новости В\2- 

ТУ.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

9 ,10 Мультфильмы.
9.20 Инвестор.
9.30 В .Ш експир. «Отелло».

10 .30 Испанский язык,
1 1 .3 5  А с с о ц и а ц и я  «Н аш е кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Родники ,
15 .05 Открытый чемпионат Австра ­

лии по теннису,
16 .00 Новая начальная школа.
16.35 «Помощники», Мультфильм.
16.45 Ш кола начинаю щ его с п о р ­

тсмена. Хоккей,
17 .00 С ю ита из оперы  «П ор ги  и 

Бесс».
17.25 «М осковские  Пенаты», П .В.На­

щокин.
17 .45 Новости.

НТВ

18 .00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Полчаса о теннисе.
19.00, 22,00, 0.00 «Сегодня»,
19.35 Герой дня.
20.00 (Ю гулярные матчи НХЛ. «Нью- 

Йорк Рейнджере» — «Ф ила ­
дельфия».

22.35 |^О К Т О Р  КУИН, ЖЕНЩИНА-

23.30 ^ е м е ч к о .
0 .20 «™ м ». Х /ф  (Италия).

« П е т е р б у р г  — 5 ка н а л »

13.00,

13.10
14.00
14.30
14.40 
16.05
16.15
16.40
17.00

17.30
18.00
18.10 
19.10
19.50
20.00
20.50
21.00

21,55
23.00
23.15 
23.20
23.50

16.30, 19.30, 22.45 Инф ерм -' 
ТВ.
«МАНУЭЛА».
Скррая пемрщь.
Ссветы садсведам. 
«СЕНТЯБРЬ». Х/ф. 
Мультфильм.
Стиль жизни .
Немецкая велна.
«Сызрань: вчера, оегедня, за ­
втра».
«Ржавые преврда».
Пс всей Рсссии.
Псказывает ЛОТ,
Бсльшрй фестиваль. 
Спертивные нсврсти. 
«МАНУЭЛА».
Телеслужба безепаснссти , 
«Франсуаза Адре, С срск лет 
в балете».
«Зрлс тс й телец».
Сперт, спорт, спорт.
Д ень рождения.
Личное дело.
«Ш ведский Петербург».

Т У -6

П роф илактические работы .

19.50 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20 .20 Спорт недели.
20.50 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ», 2-я и 3-я серии.
23.20 М узыка кино : Владимир Вы ­

соцкий.
23,45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Все это рок-н-ролл».

Пятница, 
26 января

О РТ

«Телеутро»,
12.00, 15.00, 18.00, 23.20 Но­
вости.

«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Один на один».
«Играй, гармонь!» 
Ш льтф ильм ,
«Пока все дома».
В эф ире МТРК «Мир».
«ВХОД В ЛАБИРИНТ»,

6,00
9.00,

9.15
10.05 
10.45
11.15 
11.25 
12.10 
12.50 
14.00
14.15

15.20
15.40
16.05

Мультфильм. 
“ 30 СЛУЧ

17.30 
18.20 
19.10 
19.25 
19.55 
20 .45 
21.00 
21.40

22.35
23.30

1.05
1.35

'ЧАЕВ м а й о р а  ЗЕМА-
НА».
“ Чудовищная сила».
«Новая реальность». 
Ф ильм -сказка . «НОВЫЕ ПО ­
ХОЖ ДЕНИЯ КОТА В САПО ­
ГАХ».
“ С ем ьд н ей  спорта».
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
“ Д икое поле».
«Человек и закон».
«Поле ч^дес»,
“ Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«^Е КТ>1В Н О Е  АГЕНТСТВО 
«л у н н ы й  СВЕТ».
«Взгляд».
«Я ЛЮ БЛЮ  МУЖЧИНУ В УНИ­
ФОРМЕ», Детективная драма. 

«Семь дней спорта».
«ЦИРК ЗАЖИГАЕТ ОГНИ». X / 
ф.

« Р о сси я »

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23.00 Вести.

8.35 Ритмика. '
8.50 Всего понемногу. '
9 .45 Крестьянский вопрос.

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 М илицейская хроника.
11.30 «Воспоминания об Алесе /\да- 

мовиче».
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Продленка.
16.50 Месяцеслов.
17.50 «ЗОРРО».

Г о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к» :

18 .45  Кинозал. Видеоцикл «Рус­
ские  им ператорские  двор - 
Ц Ь 1 » . Мультфильм.

19 .13  Телеклуб «Диалог».
19 .43  «Объектив».
19 .55  Реклама.

18.50 “ Субботний вечер о М акси ­
мом Дунаевским».

18.55 Белая ворона.
19.25 “ Правительственные будни».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Анализы недели.
22.10 «Уловка 22» Ивана Дыхович- 

ного».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 Ф игурное катание. Чемпионат 

Европы. Произвольный танец,

«2 X  2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 “ ЗАМАРАШ кА...

10.10 Азбука потребителя.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «СЕМЬ СТИХИИ». Х/ф.
13.30 В гостях у бабуш ек и деду ­

шек.
13.47 Мультфильм.
14.05 Музыка В!2-ТУ.
14.40 Музыкальная программа те ­

лекомпании ТВМ.
15 .14 “ НЕПРИДУМ АННЫ Е ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Э кспресс-камера.
23.-11 «ОБ(ОРОТНИ».
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
I .  38 М узыкальные новости В!2-Т\/.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

8.50 Английский язы к для детей. 
9.10 Как устроен мир.
9.30 Ж .Бизе. «Кармен».

10.30 Английский язык.
I I .  00 Начинаем деловой ан глийс ­

кий .
11 .35  А с с о ц и а ц и я  «Н аш е кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Чужие?
15.05 Открытый чемпионат Австра ­

лии по теннису.
16.00 Минарет.
16.45 Ваш адвокат.
17 .00 «Ловлю  н еул овим ое , ваяю 

бестелесное...»
17.30 Коктейль для любопытных.
17.45 Новости.

Н ТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Ф утбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИЩА». 

Х/ф.

21.40 «Ну. 1,4,1 ин»,,- 4,4 
22.35 «ДбКТОР КУИН 

АЧ»

погоди!» Выпуск 13-й, 
...................  ЖЕНЩИНА-

23.30 Времечко ,
0.20 “ (Л Л О Н  КИТТИ». Х/ф.
2.20 Эротические шоу мира.

« П е т е р б у р г  — 5 ка н а л »

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ - 
ТВ.

13.10 «МАНУЭЛА».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 Старое танго.
15.00 «Гюстав Кайботт».
16.00 Мультфильм ,
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Телешаноон.
17.25 С казка за сказкой. Ответы на 

письма.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «МАНУЭЛА», •
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 Романсы Глинки в исполне ­

нии Галины Виш невской ,
21.20 «ПРИЗВАНИЕ», Х/ф.
23.00 Спорт, спорт , спорт.
23.15 День рождения.
____  парад парадов.
0.00 Х о к к т  Чемпионат МХЛ, «СКА»
23.20 I

«Авангард» (Омск). 3-й пе- 

0.40 «?к е Йщ и н а  л у н ы ». Х/ф, 

Т У -в

9.45 «Легенды Пяти Гор».
10.15 «ОДИН К ДЕСЯТИ..,
11,05 Дорожны й патруль.
11.20 Спорт недели.
12.00 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ». 2-я и 3-я серии.
14.45 Аптека.

19.55 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.25 «Место встречи — ПАМЯТЬ!» 

(Герои фильма вспоминаюУ).
20.45 «МЕСТО ВСТРЕЧИ ИЗМЕНИТЬ 

НЕЛЬЗЯ». 4-я и 5-я серии.
23.25 Резерв,
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0,00 Дорожный патруль.
0.10 Транс-ш оу Жан Поля Готье.

С у б б о т а ,  

2 7  я н в а р я

О РТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18,00, Й .2 5  Новости.
10.30 «Не зева(^!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
11.50 «Как-то раз...»
12.00 «Театр + ТУ».
12.45 Мультфильм.
13.00 «СЗНО». Х/ф.
15.20 Мультфильм. ' -
15.45 «В мире животных»,
16.20 “ Окно в Европу»:
16.50 «Бомонд»,
17.10 «Счастливый случай»,
18.20 «Телескоп».
18.55 Веселые истории в журнале 

«Ералаш».
19.20 «ЖЕНЩИНА, КОТОРАЯ ПОЕТ», 

Х/ф,
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.40 «ДЕТЕКТ)4ВНОЕ АГЕНТСТВО 

«л у н н ы й  СВЕТ».
22.35 «Брэйн РИНГ».
23.35 «ДОРОГА НА ВЭЛВИЛЛ». Са ­

тирическая ^сомвдия.
1.35 «ТОТ с а м ы й  МЮНХГАУЗЕН». 

Х/ф.

« Р о сси я »

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести,
8.30 Вовкулакия, или Загадка д о ­

ктора Никодима.
8.45 Золотой ключик.
9.05 ЭТИКЕТка.
9.15 Твои возможности , человек.
9.45 Парламентская неделя.

10.30 Большой хоккей.
11 .00 Как жить будем?
11.45 Служба 299-00-00.
12.00 Карьера.
12.30 Российское бю ро путеш ест ­

вий.
13.15 Сигнальный экземпляр.
13.25 Караоке по -русски .
13.45 Киноафиша.
14.20 Де-ф акто.
14.35 Ю М ИЛИ».
15.30 Футбол без границ.
16.10 «Гладиаторы».
17.00 Ф игурное катание. Чемпионат 

Е вропы . Ж енщ ины . П р о и з ­
вольная программа.

18.15 «ВАЛЬС ЗОЛОТОЫ Х ТЕЛЬ ­
ЦОВ». Х/ф.

19.25 Ф редди Старр.
20.25 (^б б о тн и й  вечер с М аксимом 

, Дунаевским.,
22.05 Совершенно Секретно.
23.30 Служба 299-00-(Г0.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Программа «А».
0.55 Служба 299-00-00.
1.10 Адамово яблоко.

«2 X  2»

8.30 Валерий Майоров в Рязанском
и н ф о р м а ц и о н н о -р а зв л е ка ­
тельном канале.

11.05 «ЗАМАРАШКА».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 “ МАРИЕЛЕНА».

23.01 Э кспресс-камера.
23.11 «ОБСЭРОТНИ».
0.20 Щ О ЛИ Н А КУКОЛ».
1.23 С легким паром.
I .  38 Музыкальные новости В12-ТУ.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

9.10 Детская площадка.
9.40 Покупка ,

10.00, 11.35, 13.00, 14,05 В гости ­
ной С емейно го канала.

10.20 Домовладелец.
10.35 Это все о цветах.
10.50 Приватный разговор.
I I .  00 На доро гах России.
11.10 М едицина для вас.
12.00 Время «Ч».
12.30 Непознанная Вселенная.
13.20 “ В семейный блокнот».
13.50 Ю мориста вызывали?
14.35 Телеигра «С прлуслова»,'
15.15 Открытый чемпионат Австра ­

лии по теннису.
16.10 Ш арп предлагает...
16.15 «Дом моды».
16.35 Музыкальная кунсткамера.
17.05 «Новости кино».
17.25 «Сокровища пирамиды».
17.45 Новости.

Н ТВ

18.00 «Динозаврик по имени Динк» .
18.30 «Дрг-ш оу. Я и моя собака».
19.00, 22.00 «Сегодня».
19.35 «Ш пиону».
20.05 «к р у т о й  УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Камедни.
21.45 Куклы.
22.35 «НЕЛЮДЬ». Х /ф  (Россия).
1.05 Третий глаз.
1.50 «Плейбой».

« П е т е р б у р г  5  ка н а л »

10.00 Стиль жизни.
10.20 «ПРИЗВАНИЕ». Х/ф.
11.45 День рождения.
11.50 ..-.И вое былое.
1 2 .3 0  Ц е л и те л и : В .Т р а в и н к а  и 

А.Левш инов.
13.00 «ВОЛШЕБНАЯ ИСТОРИЯ».
13.55 Мультфильм.
14.30 Видеоканал.
16.00 Театральная провинция. 
16.30, 19.30, 22.00 И^чформ-ТВ.
16.40 Ленинградская блокада.
17.10 Зебра.
18.00 «Не хочешь — не смотри».
18.50 «Ничего, кроме...»,
19.10 Большой фестиваль.
19.55 Спортивная программа.
21.30 «Смерть в прямом эфире».
22.20 «НАВСЕГДА». Х/ф.
23.55 «Музыкальный рай»,

Т У -6

9.05 «Ветер в ивах».
9.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ БУРАТИНО».

>Цф. 1-я серия. 
I «Прдво,

15.45 Песни из фильмов Марка За- 
х ^ о в а .

16 .00 «Я сама»: «Я не хочу иметь 
детей».

17.00 «Звезды эстрады». Александр 
Солодуха.

20.00 «Раз в неделю».
20,35 «Фитиль»,
20.45 «ТОТ с а м ы й  МЮНХГАУЗЕН». 

Х/ф . 1-я и 2-я серии,
23,20 «МИСТЕР БИН». .1 
0.00 Дорожны й патруль. I 
0.15 «Выше — только звезды !»

Воскресенье, 
28 января

О Р Т

8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00, Й .5 0  Новости.

10.25 «Пока все дома»
11.00 «Утренняя звезда».
11.45 «Из первых рук».
11.55 «Служу России!»
12.25 «Играй, гармонь!»
12.55 «Когда расступаются льды...»
13.25 «Очевианое-невероятное»,
13.55 «ПИРА'1Ъ!».
14.25 «Смехопанорама».
15.20 «Музыка в эфире».
16.10 Мультфильм
16.20 «Клуб путешественников».
17.15 «Легенды острова сокровищ», 

« П ри кл ю чен ия  В уди  и е го  
друзей».

18.20 « О ^б ол ьн ое  обозрение».
18.50 Ю билей Игоря М оисеева ,
19.00 Клуб «Белый попугай»,
20.05 «ГОД ОРУДИЯ». Триллер.
22.00 «Воскресенье».
22.55 «ДЕТЕКТУ1ВНОЕ АГЕНТСТВО 

«л у н н ы й  СВЕТ».
0.00 «Любовь о первого взгляда». 
0.30 «ХАНУМА». Ф ильм -спектакль .

« Р о сси я »

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Теремок.
8.45 Гостиница деда Мазая.
9.00 Наш сад.
9.30 Хроно.

10.00 «Завтрак для чемпионов»,
10 .30 Аты-баты...
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 В мире животных.
12.50 «ЭМИЛИ»,
13.45 Горячая десятка.
14.20 Не вырубить...
14.35 Телекросс.
14.55 Ф игурнов катание. Чемпионат 

Европы. Показательные вы ­
ступления.

18.00 «Чокнутый», «Новые приклю ­
чения Винни-Пуха».

19.00 Колесо истории.
20.25 «ОБМАНУТАЯ». Х/ф.
22.25 У Ксюши,
23.30 Служба 299-00-00,
23.50 Река времени.
23.55 Автомиг.
0.00 Тихий дом.
0.50 Лучш ие игры НБА,

«2 X  2»

9.00 «С 9 до 11».
11.00 Новости (каждый час).
11.05 «ЗАМАРАШКУ».
112.10 Клуб кладоискателей.
12.25 Синемания.
13.27 Гонки на выживание,
14.05 Кулисы.
14.20 Ф ан-клуб любителей телесе ­

риалов.
14.40 «НЕПРИДУМАННЫ Е ИСТО-1 

РИ14».
15.44 «НОВАЯ ВСЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Э кспресс-камера.
23.11 “ ОБ(ЭРОТНИ..
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
1.23 Музыкальные новости В!2-ТУ.

Р о с с и й с к и е  у н и в е р с и т е т ы

9.10 АБВГДейка.
9.30 Семь Я.
9.45 Ноу-хау: информация, люди, 

идеи.
10.15, 11.35, 17.25 В гостиной се ­

мейного канала.
10.35 «Домовой» Семейно го кана ­

ла — Ролан Быков.
10.55 Бонтон.
11.15 Полезные советы.
12.00 В двенадцать пополудни.
13.25 Налоги и доходы.
13.40 Компьютерная энциклопедия.
14.00 Графоман.
14.10 Журнал х<урналов.
14.25 Хоккей. Чемпионат МХЛ, «Ди ­

намо» (М ) — «М еталлург»  
(М агнито горск).

15.15 Телеигра «С полуслова».
15.30 Открытый чемпионат А встра ­

лии по теннису.
16.25 Ш аг из круга.
16.55 Искренне Ваш.
17.45 Новости.

Н ТВ

18.00 «П О ЛИ ЦЕЙ СКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА».

18.30 Телеигра «Сто к одному».
19.00 «Сегодня»,
19.30 «Шпионы».
20.00 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЯ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Итоги.
22.10 «ГОРЕЦ». Х /ф .
0.15 «19-й Международный ф ести ­

валь цирка а М онте-Карло», 
Часть 1-я.

« П е т е р б у р г  — 5  ка н а л »

.10.00 Стиль жизни,
10.15 Все у нас хорошо. Ефим Ш иф ­

рин.
11.15 .Щуша мира».
11.45 День рождения.
11.50 Храм.
12.20 Слово депутатам ,
' ------------------- „ Х/ф .12.50 «КЕОМА», , ^
14.25 Классика и будущее.
15.25 «Домовой старого замка».
16.25 Чемпионат Италии по футбо ­

лу.
18.20 Телешансон.
19 .00 Пой с нами.
19.30 Информ-ТВ.
19.55 Баскетбол. Ч емпионат Рос ­

сии. «Спартак» — ЦСКА (М рс- 
ква).

20.35 У ^  комедия! «ПАДШИИ АН-

2 1 .50 « Т яп -л яп -м а л я р ы » . М у л ь ­
тфильм для взррслых.

22.00 М еждународное обозрение.
22.25 Ноу смокинг,
23.10 Д етектив «ФАМИЛЬНЫЕ ДРА ­

ГОЦЕННОСТИ».

Т У -6

9.25 «Ветер в ивах». 
9 . 5 0 "

10.00
9.50 Советы доктора Кролика.
" " "  «ПРИКЛЮЧЕНИЯ БУРАТИНО».

10.40 «Подводная одиссея команды 
Кусто».

11.30 Раз в неделю.
12.00 «ФЛИППЕР».
12.55 Воен-ТВ.
13.25 Ю билейный вечер Ольги Аро- 

севой.

" Г Г
Магазин « М Е Б Е Л Ь
продает все виды мебели 
отечественного и импор­
тного производства (ор­
ганизована доставка).

Адрес; НЛМК, 9 Мая, 14 (оста­

новка «Липецкетрой» /предпослед- 

усы №№ 22|_27|^_3^
I Подлежит обязательной сертификации

Н Я Я /, а в т о ^  

I .1  П п о д я е !

" .. .Я  Не рнечо  

г^е бмиссе,

О . Э .

3 9 8 0 6 0 , г .Л и п е ц к , 

ул :Л виин а , 23 
Т в л ./ф в кс  (07 4 2 ) 7 2 -0 6 -6 1

Фирма 
О Ф И С

электронике

БЕЗ ПРОБЛЕМ!
К о м п ь ю т е р ы ;
Л о к а л ь н ы е  с е т и ; 
К о п и р о в а л ь н ы е  вп п а р ш ты ; 
Т е л е ф а кс ы , те л е ф о н ы ,  
о ф и с н ы е  А Т С ; 

К а л ь ку л я то р ы ;
Б а н ко в с ко е  о б о р у д о в а н и е ; 
К о м п ь ю т е р н ы е  а кс е с с у а р ы ; 
Р а с х о д н ы е  м а те р м а л ы .

Коисульт вцм т , гаршнтия, 
уот а но якя , с е р в и с .

Подлежит  обязат ельной серт иф икации

ГАЗИН СДМ-ВИД1
ПРОД ОЛ Ж АЕТ  ПРОД АЖ У  

И МПОРТ НОЙ  ВИД ЕОТ ЕХНИК И.

Цены низкие ,  форма оплаты любая.

^Адрес; г. Липецк, ул. Толстого, 1 (ост. «Театральная^ 

пл.|>, здание магазина «Сказка»).

Подлежит обязательной сертификац!^

2000
наименований
продуктов
питания

★  4-

КЕНТАВР

ВС ЕГДА Н И З К И Е  Ц ЕН Ы
I ( 0 9 5 )  1 - 2 3 5 7 ,  9 2 4 - 7 1 0 0 ,  9 2 4 - 0 5 4 5 ( Т о з ^

1 0 1 0 0 0 ,М о с к в а ,М я с н и ц к а я  у л .4 6 /2

АКБ "Статус Ьоик* и филиал бвпка "Славянский 
представляют новый льготный вид вклада '

В е с е н н и й
С р о к  в кл а д а  - 3 м е с я ц а . 

Р а зм е р ы  п р о ц е н тн ы х  с т а в о к  по  

т е л е ф о н а м ! 2 4 -7 4 -3 2  и 7 4 -0 9 -2 5 ; 
В кл а д ы  п р и н и м а ю тс я  п о  а д р е с а м : 

, П ^ х а н о в а ,  4 ^  п л .П о б е д ы , 5,

ф Ш т Ш ш  в а п к
Аииенэиа ЦБ РФ 1727 О» 6 8 92

М А Г А З И Н -С А Л О Н  « А У Д И О -В И Д Е О »

т е л е в и з о р ы ,  

а у д и о -  , 

и  в и д е о т е х н и к а .
Подлежат обязательной сертификации.

V  низкие цены  
у годовая гарантия  

V  ски)сука пенсионерам  
у  скидка для постоянных клиентов.

■ Адреоштмзта:
г. Лнпёнк, м . Победы, ва ■ .

{нвпаотие Центрального рынка а здании института „Граждвнпроект*). 
Мы работаем с 9,<Ю до 79.00 без оор^рыва и выходных,

Нудем вам

и з и р о в а н н ы № )Ш
1АПЧАСТИ В )Й ”

П Р И Г Л А Ш А Е Т  Л И П Ч А П  

И  ГО С Т Е Й  Г. Л И П Е Ц К А  

С1 С Е Б Е  З А  П О К У П К А М И .

Ш Е Ш И1ИП 1ШЫ1Ни111РННЦУ и  ЩИПИЫ! Х М 1[И11Ц111Н1ИУ НС1П]| ;
Шелин (фр.), "Конта1а". «Пирелли 
Зима. (Турция), .БД., «5Ц., М-122, 
«Ррли», «Русская Зима», «Таган|са» Я-

кузова а/Ь ВАЗ 1-11! комплектности; 
куманые детали (двери, крылья, 

панели, стойки я т. п.);
двигатели в сборе 2108; 21083; 

21Я-3; 2103; 2106; 
блоки цилиндров; 
рем. комплекты различных узлов 

и агрегатов аДл ВАЗ;
моста в с^ре  2103; 2105; 2106; 

21213;
оптика, приборы, датчики, элек­

тропроводка;
аккумуляторные батареи 15 ви­

дов (7 стран изготовите.»зи);
широкий выбор автопокрышек

зимнего и летнего сезона для автомо­
билей ГАЗ. УАЗ ВАЗ. Москвич ЗАЗ, 
Ока различных фирм «Нрхия» (Фин.). 
«Кудиер» (Канада. Германия), «Матадор» 
(Словакия); «Контакт» (Германия), Ми-

425, Я-4Ж и т. д. (Россия) - 80 на­
именований автопокрышек.

колесные диски (УАЗ, ГАЗ, ВАЗ, 
ЗАЗ, "Ока") эмалированные, кованые, 
катаные;

наела отечественного и имп. про­
изводства («Шелл», «Кастрол», «Уникал- 
76», «Уфа», «Рояле»);

охлаждающие жидкости отеч. и 
имп. пр-ва^

широкий выбор литературы по ре­
монту и гекническому обслуживачию 
отечественных автомобилей.

Подпехит обюэтельной сертификации.

Цены Приемлемые.
ТОЕ - ---------------овары от заводов-изготозителеи. 

Ждем вас по адресу: г. Л ипецк, 
ул. Гагарина, ТОЗ А (р-н  ж /д  вокзала).

Лицензия N  690 пт 9  Об 96 г еы ш н з отделом лицензирования администрации области.

2-я серия.
11.15 «Хочу все знать!»
11.30 Утреннее ш оу с Л еон ид ом  

Ленкиным.
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «Подводная одиссея команды 

кусто».
13.05 М узы ка и пресса» . «Акулы 

пера».

Г о с т е л е р а д и о к о м п а н и я  
« Л и п е ц к» :

14.30 — 19 .00  Д венадцаты й вос ­
кресны й канал.

20.15 «Фитиль».
20.25 «|У1ое КИНО” с  Виктором М е ­

режко.
21.25 «РОМАН А ЕА ПЦ 830». Х/ф.
23.00 Партийная зона.
1.30 «Что такое ам ериканский фут­

бол?»
2.00 Супербоул. Прямая трансля ­

ция из г. Ф ен и кс  (ш тат А ри ­
зона , США).

Ви$111Е$5
раг^г 74-38-09 43-75-75

" П О Д  К Л Ю Ч "

 ̂ С Р О Ч Н О !

Бесплатные консультации по видам и налогообложению 
предприятий. Изменения Учредительных документов. 

Реорганизация.Ведение дел в Арбитражном суде.

__________________________________ СКИДКА ДО 30%
.Проезд до ост. Пл.Театральная, ул. Толстого 1, каб. 2 1 5 ,

Л)<ценэия М|11, Управления юстнцнн Адмимнетрацнн Липецкой области. _________  ^

К А Г ^ К  Х Е К О Х

А и 1 о п 8 е й

Веа1ег

Фирма «Сингал-Л»
Уполномоченный дилер 
фирмы КАNК ХЕКОХ 
предлагает к поставке 

всю гамму 
копировально- 

множительной техники 
фирмы КАNК ХЕКОХ.
П о д л е ж и т  о б я з а т е л ь н о й  с е р т и ф и к а ц и и ,

Заявки на поставку принимаются по телефонам:
(0 7 4 2 ) 7 7 -8 9 -2 5 , 2 6 -5 3 -7 0 .

' I
Х Е К О Х  5 2 2 0  , ; 7 б 5 $ ; „ . .

5310, 5316, 5317 и др.

ШИРОКИЙ ВЫБОР ОФИСНОГО ОБОРУДОВАНИЯ

Ф м и у м
ияАГ сгр’нФИштми ПЛ.ПоббДЫ 8| К.413 ЭТ8ж|

М е б е л ь

а е т с к а я
о п т о м  

п в  р о з н п и у . 

а  77-72-13. 
77-38-60.

В с я  п р о д у к ц и я  с е р т и ф и ц и р о в а н а .


